
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5069/

Código da publicação: 5069

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 08:42:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2024

N° do Processo: 295

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2024 13:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 13:37:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.467.315,60
Objeto:
Aquisição de medicamentos, com entrega parcelada, para uso da Secretaria Municipal de Saúde,
pelo período de 12 (doze) meses, preferencialmente, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)
Resumo:
Aquisição de medicamentos, com entrega parcelada, para uso da Secretaria Municipal de Saúde,
pelo período de 12 (doze) meses, preferencialmente, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00 Atas Unificadas - Nº 003-021/2025 ao 003-034/20... Baixar

06/03/2025 00:00:00 Atas Unificadas - Nº 003-011/2025 ao 003-020/20... Baixar

06/03/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação P.E 056/2024... Baixar

06/03/2025 00:00:00 Homologação P.E 056/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5069/paquisicao-de-medicamentos-com-entrega-parcelada-para-uso-da-secretaria-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-doze-meses-preferencialmente-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81143c4a9e2817238645b96e3e71b948.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53fe2d58c4725e06370685e544903c6d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/494867dcf27a37b8d0c9d23ba29a9b9e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d62d900f4687a4f0daa3dbf26fe69954.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00 Adjudicação P.E 056/2024 Baixar

06/03/2025 00:00:00 Atas da Sessão P.E 056/2024 Baixar

14/10/2024 00:00:00 Esclarecimentos P.E. 056/2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 Edital_Abertura_Medicamentos_II Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347d986b744a613e020a78a6c5720af2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d366ac6379debcfa6270a18a169f0a0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c9eabcc006fe0b5b07bef57d5b73e56.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eedaa0528a39347c790551afff7748d.pdf

